- przez okres co najmniej 21 dni poprzedzających termin składania ofert      

wskazany w Ogłoszeniu. 

4. Ogłoszenie, a także warunki Przetargu mogą być zmienione lub odwołane przez 

Organizatora w każdym czasie, bez podania przyczyny.  

5. Cena wywoławcza wynosi 584.381,00 PLN (pięćset osiemdziesiąt cztery tysiące 

trzysta osiemdziesiąt jeden złoty). 

§ 2. WARUNKI UCZESTNICTWA W PRZETARGU 

1. W Przetargu mogą uczestniczyć osoby fizyczne, osoby prawne oraz jednostki 

organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, którym ustawa przyznaje 

zdolność prawną, pod warunkiem złożenia oferty spełniającej wymogi niniejszego